

Spidsbergseter Resort Rondane avg. 12-16.september



På Venabygdsfjellet, innfallsporten til Rondane nasjonalpark, ligger tradisjonsrike Spidsbergseter Resort Rondane. Familiedrevet gjennom generasjoner, med historie hengende igjen i veggene. Kjent for sin særegne og personlige atmosfære, bygget for å gi gjestene gode opplevelser og minner for livet.

Historien om Spidsbergseter startet i 1919. Da bygde Hans Spidsberg ny seter på Venabygdsfjellet, tilhørende Hageødegaarden i Venabygda. Setra ble liggende akkurat i overgangen mellom kulturlandskapet i setergrenda og det mektige høyfjellet som strekker seg inn i Rondanemassivet. Karen Spidsberg var den første som så mulighetene til å tjene noen kroner på fjellvandrerne som kom forbi og begynte med enkel servering og overnatting på det som da het Spidsbergseter Fjellstue. Wenche og Kjartan Spidsberg tok etterhvert over driften og var vertskap i 40 år. Når de tok over driften var det 6 sengeplasser på setra, i dag kan vi ta imot rundt 250 gjester.

Sønnen Sindre tok over driften i januar 2015 sammen med sin samboer Elise, og de er nå 4. generasjon vertskap. Spidsbergseter har de siste år blitt et av de mest populære fjellhotellene i Norge.



Vi anbefaler en dag i Aquavitfjøset, inngang og foredrag er gratis. Men man betaler for ønsket smaksprøver.

Verdens eneste Aquavitfjøs er opprinnelig et gammelt steinfjøs fra 1850. Fjøsrukta er borte, men tradisjonene henger igjen i veggene.

Det er dette som gjør Spidsbergseter til en opplevelse – kontrasten mellom gammelt og nytt. Her serveres det mer enn hundre ulike sorter av denne edle og særegent norske drikk. Kjøper du en smaksprøve følger et spesiallaget aquavitglass med hjem. Vi har selvfølgelig vår egen Aquavit; 1850 Fjøsacquavit med vann fra Rondane og krydret med røsslyng, produsert av Egge Gård. Kombiner den gjerne med Fjøsøpils fra det lokale Atna bryggeri.

1 dag, 12.september

Avreise fra avtalt tid og sted, turen går med frivillig kafferast underveis til Spidsbergseter som venter på oss i dag. Ankomst til lunsj, vi gjør oss kjent med omgivelsene før middag på hotellet.

2. dag, 13. september

Frokost, lunsj og middag på hotellet. Kanskje en tur i Aqvavittfjøset kan friste? Må bestilles forhånd.

3. dag, 14. september

Frokost, lunsj og middag på hotellet.

4. dag, 15. september

Gruvene i Folldal. Heldagstur, avreise fra hotellet etter frokost. Turen går over Ringebufjellet og frem til Folldal. I Folldal var det gruvedrift i nærmere 250 år fra 1748 til 1993. Det finnes om lag 70 bygg som står i forbindelse med det gamle gruvemiljøet. Det er brakker som de vanlige arbeidere bodde i med trange kår, og direktørbolig med masse luksus. Området viser de tydelige klasseskillene som var på den tiden gruvene var i drift. Vi møter vår guide og får en historisk omvisning.

gDet skal smake med lunsj og den blir servert på Gruvekroa. Deretter tar vi plass i bussen og kjører via Hjerkin, tar en liten stopp på Dovregubbens Hall og kjører over Dovrefjell ned til Dombås og tilbake til hotellet.



5. dag, 16. september

Avreise etter frokost, vi tar plass i bussen og kjører tilbake til utgangspunktet med frivillig kafferast underveis.

Pris pr. person kr. 6.995,-

Tillegg enerom Kr. 345,- pr. døgn.

